1. Nájomné za predmet nájmu je stanovené podľa uznesenia Mestského zastupiteľstva hlavného 

mesta Slovenskej republiky Bratislavy č. .../2020 zo dňa ....... 2020 vo výške : 

a) 30,00 Eur/m2/rok, čo pri výmere 453,00 m2 predstavuje sumu vo výške 13 590,00 Eur 

ročne (slovom trinásťtisícpäťstodeväťdesiat eur) od nadobudnutia účinnosti nájomnej 
zmluvy do konca mesiaca, v ktorom nadobudne právoplatnosť kolaudačné rozhodnutie 
na stavbu na predmete nájmu 

b) 6,00 Eur/m2/rok, čo pri výmere 453,00 m2 predstavuje sumu vo výške 2 718,00 Eur ročne 
(slovom dvetisícsedemstoosemnásť eur), od začiatku mesiaca nasledujúceho po mesiaci, 
v ktorom nadobudne právoplatnosť kolaudačné rozhodnutie na stavbu na predmete nájmu 

2. Ročné nájomné sa nájomca zaväzuje uhrádzať počnúc dňom nadobudnutia účinnosti tejto 
zmluvy v zmysle článku 7 ods.